АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2015 №  1

с. Высокораменское

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения от 24.09.2014 № 56

В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации» администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить дополнительно в перечень программных мероприятий муниципальной программы «О противодействии коррупции в муниципальном образовании Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2013-2015 годы» следующие мероприятия:

1.1. В пункт 1 включить подпункт 1.3. и 1.4. следующего содержания:

«1.3. Осуществление контроля, выявление и пресечение коррупционных правонарушений при предоставлении жилых помещений.»

«1.4. Проверка использования муниципального имущества, муниципальных ресурсов, передачи прав на использование и отчуждение такого имущества.»

1.2. В пункт 4 включить подпункт 4.9. следующего содержания:

«4.9. Принятие мер по предотвращению или урегулированию конфликта интересов в случае обнаружения личной заинтересованности муниципального служащего, которая приводит или может привести к конфликту интересов.»

1.3. В пункт 5 включить подпункт 5.2. следующего содержания:

«5.2. Обеспечение проведения торгов в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.»»
1.4. В пункт 7 включить подпункт 7.3. следующего содержания:

«7.3. Размещение в СМИ и на официальном сайте администрации информации о результатах приватизации муниципального имущества; о предстоящих торгах по продаже, представления в аренду муниципального имущества и о результатах проведенных торгов.»

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения

В.Н. Крупин